
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 ноября 2024 г. № 112 

О прогнозе социально-экономического 

развития муниципального образования 

«Карыжский сельсовет» 

Глушковского района Курской области 

на 2025-2027 годы. 

 

    В соответствии с требованием ст.173 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Собрание депутатов Карыжского сельсовета Глушковского района 

Курской области  РЕШИЛО: 

 

 

1. Прогноз социально-экономического развития муниципального 

образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области  на 

2025-2027 годы согласно приложению принять в целом. 

2. Решение  вступает в силу со дня  его принятия. 

 

     

    

Председатель Собрания депутатов                                     

Карыжского сельсовета  

Глушковского района 

Курской области                                                                    Н.В. Алипова 

 

Глава  администрации 

Карыжского сельсовета  

Глушковского района Курской области                               А.В. Бураченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 

к решению Собрания депутатов Карыжского сельсовета 

Глушковского района Курской области от 26 ноября 2024 г. №112 

 

 

Прогноз социально-экономического развития  

муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области  на 2025-2027 годы 

 

Прогноз среднесписочной численности работников организаций (без внешних совместителей) 

на 2025-2027 годы 
Показатели 2022 год 

отчет 

2023 год отчет 2024 год оценка 2025 год прогноз 2026 год прогноз 2027 год прогноз 

Среднесписо

чная 

численность, 

чел. 

Среднесписо

чная 

численность, 

чел. 

Темп 

роста 

(снижен

ия), % 

Среднесписочн

ая 

численность, 

чел. 

Темп 

роста 

(сни

жени

я), % 

Среднесписочна

я численность, 

чел. 

Темп 

роста 

(снижен

ия), % 

Среднесписо

чная 

численность, 

чел. 

Темп 

роста 

(снижен

ия), % 

Среднесписочн

ая 

численность, 

чел. 

Темп 

роста 

(снижен

ия), % 

  

122,0 

 

123,0 

 

100,8 

 

102,5 

 

83,3 

 

24,6 

 

24,0 

 

24,6 

 

100,0 

 

24,6 

 

100,0 

 

Прогноз среднемесячной начисленной заработной платы работников на 2025-2067 годы 
Показатели 2022 год 

отчет 

2023 год отчет 2024 год оценка 2025 год прогноз 2026 год прогноз 2027 год прогноз 

Среднемесяч

ная 

заработная 

плата, руб. 

Среднемесяч

ная 

заработная 

плата, руб. 

Темп 

роста 

(снижен

ия), % 

Среднемесячна

я заработная 

плата, руб. 

Темп 

роста 

(сни

жени

я), % 

Среднемесячная 

заработная 

плата, руб. 

Темп 

роста 

(снижен

ия), % 

Среднемесяч

ная 

заработная 

плата, руб. 

Темп 

роста 

(снижен

ия), % 

Среднемесячна

я заработная 

плата, руб. 

Темп 

роста 

(снижен

ия), % 

  

34 715,2 

 

43 047,5 

 

124,0 

 

46 181,5 

 

107,3 

 

48 571,1 

 

105,2 

 

51 806,2 

 

106,7 

 

55 521,7 

 

107,2 

 
 


